
 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA 

Praça Raimundo Penha S/N – Centro – Matinha – CEP: 65218-000 

CNPJ Nº 12.526.216/0001-74 

 

 

 
PORTARIA N.º 002/2024-  CMM-MA 

 

 

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE MATINHA, ESTADO DO MARANHÃO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 RESOLVE: 

 

 

      Art. 1º - Exonerar, a partir  do dia 31 de agosto de 2023 o Servidor  

João Crisóstomo Martins dos Santos Junior, CPF N.º 224.296.113-68,  

do cargo de Secretário Executivo da Câmara Municipal de Matinha/MA. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Matinha, Estado do 

Maranhão, aos 27 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ ARAÚJO SILVA FILHO 

Presidente da Câmara Municipal de Matinha/MA.  


		2025-01-13T16:33:20-0300
	JOSE ARAUJO SILVA FILHO:35125659304
	Eu sou o autor deste documento




